UBND TỈNH HOÀ BÌNH

 SỞ Y TẾ

Số               /TB - SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày         tháng        năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Tìm người có tiếp xúc với  ca dương tính với SARS CoV-2 tại tổ 15, phường

Đồng Tiến, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình thông báo khẩn tìm người có tiếp xúc với 02 ca

dương tính với SARS CoV-2 tại tổ 15, phường Đồng Tiến, thành phố Hòa Bình,

tỉnh Hòa Bình.

- Những người có tiếp xúc gần với bệnh nhân BN 3273 và BN 3274 từ

ngày 03/5/2021 đến ngày 07/5/2021, Cụ thể:

TT Mốc dịch tễ Địa chỉ Thời gian

I. Trường hợp: BN 3274

1 Quán cơm Ngọc

Bích

Tổ 15- P. Đồng Tiến -TP

Hòa Bình

Khoảng 11h - 13h ngày

3/5/2021 tiếp xúc với ca dương

tính ( BN 3147)

2 Chợ Nghĩa Phương Tổ 16- phường Phương

Lâm -TP HB

khoảng 6h30 - 7h30 ngày

4/5/2021

3 Ngân hàng BIDV

Phương Lâm

 Tổ 13- phường Phương

Lâm Thành phố Hòa Bình

Khoảng 13h50 ngày 4/05/2021

4 Ngân hàng

AGRIBANK phương

Lâm

Tổ 13- phường Phương

Lâm   Thành phố Hòa

Bình

 Khoảng 14h05ph ngày

04/5/2021

5 Ngân hàng

AGRIBANK

Thuộc Tổ 7 -Phường Đồng

Tiến - thành phố Hòa Bình

Khoảng 14h10ph ngày

4/5/2021

6 Ngân hàng

Agribank  tổng bên

Tổ 14   phường Hữu Nghị

- TP Hòa Bình

khoảng 14h30- 15h30 ngày

4/5/2021

phường Hữu Nghị

7 Nhà Ông Thanh  Đường 06 mới  Phường

Quỳnh Lâm-TP HB

Khoảng 16h ngày 4/5/2021

8 Quán Thịt Bò cổng

Chợ Nghĩa Phương

(Chị Hương)

Tổ 16- phường Phương

Lâm TP HB

khoảng 6h30 - 7h30 ngày

5/5/2021

9 Trường Mầm Non

Hoa Linh

Tổ 6- phường Đồng Tiến -

TP Hòa Bình

Khoảng 16h30- 17 h15 ngày

7/5/2021

II. Trường hợp: 3273

1 Quán cơm Ngọc

Bích

Tổ 15- P. Đồng Tiến -TP

Hòa Bình

Khoảng 11h - 13h ngày

3/5/2021 tiếp xúc với ca dương

tính ( BN 3147) cho đến nay

Tất cả các công dân có tiếp xúc trên liên hệ ngay với cơ quan Y tế gần nhất để

được tư vấn hỗ trợ.

Đề nghị những người đến các địa điểm và trong thời gian trên liên hệ

ngay cơ quan y tế gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ; gọi điện đến các đường

dây nóng để khai báo và tư vấn.

 Thông báo này được thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng

tại Hòa Bình và toàn quốc./.

Nơi nhận:

- Bộ Y tế;
- UBND tỉnh (B/c);

- Cục Y tế dự phòng;

- Viện vệ sinh dịch tễ Trung ương;
- GĐ (để b/c);

- Các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh;

- Sở Thông tinh và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Sở Y tế 62 tỉnh, TP;
- các đơn vị trực thuộc Sở;

- Báo Hòa Bình;

- Đài PTTH tỉnh;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Nguyễn Quốc Tiến

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thủy

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-09T15:40:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-09T15:42:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-09T15:42:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-09T15:42:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-09T15:43:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!